
 

T.C. 

KIRIKKALE VALİLİĞİ 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

İLAN TUTANAĞI 

 

 

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 6 (altı) Okul Kantininin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/d 

ve 51/g  maddeleri gereğince pazarlık usulü ile ihaleye çıkarılan Okul Öğrenci kantini ile ilgili ihale ilanı aşağıda 

belirtilen yerlerde ilan yoluyla duyurusu yapılmıştır. 

 

 

 

 

İLANIN YAPILDIĞI YER 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü İlan Panosu (2. Kat) 

Toki Şehit Nazir Elitok İlkokulu                                 

Tınaz İlkokulu     

Tüpraş Ortaokulu                                                           

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Okul Web Siteleri 
 

 

SN. İŞİN-İHALENİN ADI 
İHALE 

TARİHİ 
İLANIN ŞEKLİ 

MUHAMMEN 

BEDEL 

(1 AYLIK) 

GEÇİCİ 

TEMİNAT 

TUTARI (8,5 

AYLIK %20) 

DOKÜMA

N SATIN 

ALMA 

BEDELİ 

KANTİN 

M2 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

1 
Toki Şehit Nazir Elitok 

İlkokulu 

14.03.2024 

Saat 10:00 

İlan Tahtası 

Resmi İnternet 

Sayfası 
7.500 TL 12.750 TL 100 TL 80 m2 605 

2 Tınaz İlkokulu 
14.03.2024

Saat 10:30 

İlan Tahtası 

Resmi İnternet 

Sayfası 
3.000 TL 5.100 TL 100 TL 16 m2 672 

3 Tüpraş Ortaokulu                               
14.03.2024 

Saat 11:00 

İlan Tahtası 

Resmi İnternet 

Sayfası 
900 TL 1.530 TL 100 TL 98 m2 217 

 

 
 

UYGUNDUR 
04/03/2024 

 
 

Yunus DEMİR 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü 
 

Komisyon Başkanı 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

           T.C. 

KIRIKKALE VALİLİĞİ 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

                                                                  04/03/2024 

     İ L A N 

1. Aşağıda ismi, yeri, geçici teminatı yazılı 6 (altı) okul kantini 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/d ve 51/g 

maddesi ve Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliğinin 20. maddesi gereğince pazarlık usulü ile kiraya 

verilecek olup kiralamada taraflarca Kiralama sözleşmesi – EK 2 düzenlenecektir. (Okul-Aile Birliği Yönetmelik 

ekinde EK- mevcuttur.) 

2. İhale İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Yunus DEMİR’in odasında yapılacaktır. 

3. İhale şartnamesi İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Biriminden alınacaktır.  

4. İhaleye girecek şahıslar, ihale günü ihale başlama saatine kadar aşağıda yazılı olan ve ihaleye katılacak olanlardan 

istenilen belgeleri kapalı zarf içerisinde İhale Komisyon Başkanına teslim edeceklerdir. (İhale saatinden sonra gelen 

katılımcıların hiçbir suretle dosyası kabul edilmeyecek ve ihaleye katılamayacaktır.) 

5. Daha önce resmi ihalelere katılmış olup sözleşme düzenlemeden vazgeçenler, işletme süresi bitmeden işletmeyi 

bırakmış olanlar ile icra takibi ile işletme bedeli tahsil edilen kişiler 1 yıl süreyle ihaleye katılamazlar. 

6. Gerek ihale öncesinde, gerekse ihale aşamasında, ihaleye fesat karıştıran ya da fesat karıştırma ortamı yaratan 

katılımcılar ihaleden kesinlikle men edileceklerdir. 

7. İstenilen belgelerin aslı veya noter tasdikli olanları verilecektir. Fotokopi olan belgelerin ise ihale komisyonu 

tarafından istenildiği takdirde asılları ihale esnasında ibraz edilecektir.  

8. İhale Komisyonu Başkanı ve Üyeleri ile birliğin yönetim ve denetleme kurulu üyelerinin ikinci dereceye kadar kan 

ve kayın kimseleri ihaleye katılamazlar. 

9. Telgraf, faks ve diğer iletişim araçları ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir. 

10. İhaleye ancak gerçek kişiler katılabilir. 

11. Yüklenicinin değişmesi durumunda; kantine yapılan sabit tesis masrafları, kullanım süresi ve amortisman dikkate 

alınarak Okul Aile Birliği, varsa ilgili meslek odası temsilcisinin ve gerektiğinde bilirkişi katılımıyla oluşturulan 

komisyonca takdir edilen meblağ, eski yükleniciye yeni yüklenici tarafından nakit olarak ödenir.  

12. İhale sürecindeki hukuka aykırı işlem veya eylemler nedeniyle bir hak kaybına veya zarara uğradığını, zarara 

uğramasının muhtemel olduğu iddia eden aday istekli veya istekli olabilecekler, ilgili kanunda belirtilen şekil ve 

usul kurallarına uygun olmak kaydıyla idareye şikâyet, kuruma itiraz yapabilir. Şikâyet ve itiraz dava açılmadan 

önce tüketilmesi zorunlu idari başvuru yollarıdır. 

13. İhaleye girecek şahıslar 10/11/2016 tarihli ve 2852893 sayılı Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar konulu Genelge 

hükümlerini ve MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 10/11/2020 tarihli ve 16476274 sayılı 2020/8 sayılı 

genelgesini kabul etmiş sayılır. 

NOT : İş bu ilan 04/03/2024 - 14/03/2024 tarihinde 10 gün süre ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü,  ilk sayfada bilgileri 

bulunan kantin ihalesi yapılacak olan okul müdürlüklerinin ilan panolarında ve web sayfalarında, Kırıkkale İl Milli 



Eğitim Müdürlüğü’nün resmi internet sitesi http://kirikkale.meb.gov.tr/ de ilan edilecektir. 

İHALEYE KATILACAK OLANLARDAN İSTENİLEN BELGELER 

1- T.C. Vatandaşı olmak. 

2- Nüfus cüzdanının fotokopisi (Aslı ihale esnasında istenildiği takdirde ibraz edilecektir.) 

3- Tebligat için İkametgâh Belgesinin Aslı.  ( İkametgâh Belgesi 1 ( Bir ) aydan eski olmayacaktır.) 

4- Sabıka kaydı 1 (Bir)  aydan eski olmamak ve sabıka kaydı var ise suçun nitelikleri belirtilecek) 

5- Kantin kiralama ihalelerinde isteklilerde, 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu hükümlerine göre 

kantin işletmeciliğinden alınmış ustalık belgesine veya kantin işletmeciliğinden alınmış iş yeri açma belgesine sahip 

olma şartı aranır. Ancak isteklilerin hiçbirinde yukarıda sayılan belgelerin bulunmaması durumunda Ağırlama ve Gıda, 

Ağırlama ve Gıda Teknolojisi, Aile Ekonomisi ve Beslenme, Aile ve Tüketici Bilimleri, Aile ve Tüketici Hizmetleri, 

Aşçılık, Besin Kontrol ve Analizleri, Besin Teknolojisi, Beslenme ve Diyetetik, Beslenme ve Ev Yönetimi, Ev 

Ekonomisi, Ev İdaresi, Ev Yönetimi-Beslenme, Ev Yönetimi Eğitimi, Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, 

Gemi Aşçılığı, Gıda Bilimi ve Teknolojisi, Gıda Mühendisliği, Gıda Kontrolü ve Analizi, Gıda Teknolojisi, Kurum 

Beslenmesi, Mutfak, Mutfak Sanatları ve Yönetimi, Pasta ve Tatlı Yapımı, Pastacılık, Pastacılık Tatlıcılık ve 

Şekerlemecilik, Servis, Servis Hizmetleri, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Yiyecek İçecek İşletmeciliği 

Programı/Bölümü/Alanı/Dallarından birine ait Mesleki Eğitim Kanunu hükümlerine göre alınmış ustalık/iş yeri açma 

belgesi, mesleki ve teknik ortaöğretim diploması, ön lisans/lisans diploması, kantin işletmeciliğinden alınmış kalfalık 

belgesi veya hayat boyu öğrenme kurumları tarafından verilen kantin işletmecisi kurs programı kurs bitirme belgesine 

ya da 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında açılmış kurslardan alınan kantin 

işletmecisi kurs bitirme belgesine sahip olma şartı aranır.  

6- Söz konusu kiralanacak okul kantininin muhammen bedelin % 20’si kadar geçici teminatın Kırıkkale 
Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü Veznesine yatırıldığına dair alındı makbuzu, 

7- Doküman satın alma bedeli (şartname bedeli) dekontu (Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
TR060001000316368283285087 nolu iban hesabına) 

8- Herhangi bir sağlık kurum veya kuruluşundan son 1 (bir) ay içerisinde alınmış olan sağlık raporu, 

9- Adına kayıtlı başka bir okul kantin işletmesi olmadığına dair son 1 (Bir) ay içinde alınmış belge. (Bakkallar 

ve Bayiler Odasından veya Lokantacılar ve Pastacılar Odasından alınacak) 

10- İhaleden men yasağı almadığına dair son 1 (Bir) ay içinde alınmış belge, 

11- İhaleye katılacak olan kişiye ait 15 (on beş gün) içinde alınmış vergi borcu yoktur belgesi. 

12- Daha önce kantin işletmeciliği yapan kişiler, en son görev yaptıkları okuldan “Okulumuza Borcu Yoktur.” 

yazısı alacaklardır. 

13- Kantin yerinin görüldüğüne dair “Yer Gördü Belgesi”. (Belgenin boş hali İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Biriminden alınacaktır.) 

 

NOT:  İhale dosyasına öncelikle yukarıda istenilen belgelerin asılları konacaktır. Fotokopisi istenilen belgelerin asılları 

ise ihale komisyonu tarafından istenmesi halinde ihale komisyonuna sunulmak üzere, ihaleye katılacak kişilerin 

yanlarında hazır bulundurulacaktır. 

http://kirikkale.meb.gov.tr/

